РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 »  мая  2022 г.                                                                                                      №  257
с. Шелаболиха

	Об исполнении районного бюджета

за первый квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 2 раздела 20 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края, принятого решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.09.2021 № 39, на основании пункта 1 статьи 44, части 1 статьи 56 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за первый квартал 2022 года (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Приложение: Отчет об исполнении районного бюджета за первый квартал 2022 года, на 46 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов